
коло 7

МЕСТО ЧАС 17:00 НАЧЕВСКИ ДРАГАН - СКОПЈЕ

НИКОЛОВ МАТЕЈ - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 14:00 БАТАНЏИЕВ ИЛИЈА - ГЕВГЕЛИЈА

МАНОЛЕВ ПЕТАР - БОГДАНЦИ 

ДЕЛЕГАТ ХРИСТОВСКИ ВОЈО - ГЕВГЕЛИЈА

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТ

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН СЛОБОДЕН

ГОСТИН ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ

САЛА ДОМАЌИН

26-ти АПРИЛ ГОСТИН

ДАТУМ

ГОСТИН

СКОПЈЕ ДАТУМ 26.11.2025 СРЕДА

ДОМАЌИН ЖРК ВАРДАР

КРУМЕ КЕПЕСКИ ГОСТИН

Марија Јовчева

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-008 (Марија Јовчева), a по завршување на електронскиот записник истиот 

да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com, rfmmonika@gmail.com.

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.500,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.500,00 денари (РФМ)                                                                                                                                                                                                    

Патни трошоци на службени лица: (РФМ)                                                                                                  

Дневница на службени лица: 1.000,00 денари (Исплаќа клуб домаќин)

Записничар и мерач на време: Клуб домаќин

Натпреварувачка комисија

СУДИИ
САЛА

Подготвил

Координатор за Кадетска женска лига

ГЕВГЕЛИЈА

САЛА

ДАТУМ 15/16.11.2025

СУДИИ
СЛОБОДЕН

ДОМАЌИН ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА

РК ДЕСПИНА

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

Натпреварувачка сезона 2025/2026

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА

ДАТУМ

ДАТУМ 16.11.2025 НЕДЕЛА

ЖРК СТРУЖАНКА

СУДИИ


